
 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Index: 941887

Odolnost proti nárazu: IK09

Nominální výkon [W]: 35

Světelný tok svítidla [lm]*: 5250

Teplota barvy [K]: 3000

Materiál difuzoru: PC

VLASTNOSTI PRODUKTU

Tytan 2 LED je svítidlo z řady NEXT GEN, která představuje novou generaci
svítidel s technologií LED. Kování, které bylo od základu navrženo, umožňuje nová
řešení pro zlepšení distribuce světla a teplotní rovnováhy. Značkové LED diody a
nové LED moduly mají vliv na velmi vysokou světelnou účinnost: 155 lm/W. Ta
zaručuje nejlepší požadovanou úroveň osvětlení a úsporu energie až 68 %. Ve
svítidle je použito řešení založené na integraci difuzoru a LED modulu. Svítidlo
disponuje řadou zařízení usnadňujících a urychlujících montáž: systém zavěšení
difuzoru, nastavitelné montážní konzoly zajišťující toleranci montáže +/-40 mm.
Standardní vybavení kování: klipy z nerezové oceli (INOX). Záruka až 5 let. Tělo
svítidla a difuzor jsou odolné vůči UV záření.

APLIKACE

Multifunkční svítidlo LED je určeno pro použití v oblastech s vysokými požadavky
na odolnost proti prachu a vodě. Doporučuje se zejména pro osvětlení veřejných
objektů, včetně nemocnic, vzdělávacích zařízení, hal, garáží, průchodů, skladů,
obchodů, potravinářského průmyslu, obchodních a průmyslových zařízení
(továren, laboratoří), skladů, parkovišť (podzemních i víceúrovňových), sportovních
stadionů, dopravních terminálů a podzemních chodeb. Svítidlo je ideální pro nové
osvětlovací aplikace i pro náhradu tradičních zářivkových svítidel energeticky
úspornými LED řešeními. Jeho konstrukce je přizpůsobena pro povrchovou i
závěsnou montáž.

PODROBNOSTI

TYTAN 2 LED 1450MM 5250LM 830 - SVĚTELNÝ MODUL
KARTA AKCESORIUM

Datum vytvoření karty: 29 duben 2024

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v průběhu zdokonalování výrobku a na konstrukční změny nebo modernizaci prezentovaného výrobku. Svítidlo splňuje požadavky směrnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktový list není obchodní nabídkou. *Tolerance parametrů je +/- 10%.

Tento produkt podléhá pravidlům recyklace elektrické a elektronické zařízení Certifikát CE - č.:

Lena Lighting S.A.
ul. Kórnicka 52, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boční 1/1

https://system.lenalighting.pl/card/prod/64740/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/64848/pdf_prev

